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Moo LMNHUKMU

C 3132 SKF

TopounganbHbele poavkonoawnnHuku CARB

TUM: PonnkonogwunnHuku, ToponganbHble CARB, C UMNHOPNYECKUM OTBEPCTUEM

TexHu4yeckKue XapPaKTepucTuku

PA3SMEPbI, MM
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MACCA, KI
NMPON3BOAMTENDb

PACHETHbIE O AHHBIE
HoMnHanbHas guHaMun4eckas
rpy3onogbéMHOCTL, C
HoMunHanbHas cTaTn4yeckas
rpysonoabeémMHoOCTb, Co

Mpepen ycTanoCTHOM MpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpalleHuns
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs
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160,000
270,000
86,000

20,000

SKF

1000,000 kH
1400,000 kH
132,000 kH

2000 o6/mMuH
2600 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

